

**Protokół nr 14/19
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 5 sierpnia 2019 r.,
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.35 Przewodniczący Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, których listy obecności stanowią załącznik niniejszego protokołu.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Audytorka wewnętrzna Justyna Kaczmarczyk przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Mosina na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu. Następnie wraz z Zastępcą Burmistrza Gminy Mosina Adamem Ejchorstem udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia ilości złożonych w zeszłym roku wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej; określenia wysokości kwoty tego dofinansowania; określenia ilości wniosków, które uzyskują to dofinansowanie; wskazania, czy preferowani będą wnioskodawcy, którzy w zeszłym roku złożyli wnioski, ale nie uzyskali wówczas dofinansowania; wskazania przyczyn, dla których Burmistrz Gminy Mosina zmienił swoje stanowisko w sprawie tego programu określającego zasady udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Mosina na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz przyczyn tak późnego przygotowania projektu przedmiotowej uchwały.

Radny Marcin Ługawiak zgłosił swoje uwagi i zarzuty do projektu uchwały w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Mosina na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, a Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie oraz na temat konsekwencji późnego przygotowania przedmiotowego projektu uchwały.

Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa przyjęła wniosek dotyczący wyrażenia opinii na temat projektu uchwały w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Mosina na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – 9 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Mosina na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.05.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek